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Informations données a titre indicatif

FICHE TECHNIQUE

Désignation du produit : Serviettes 40x40 Célisoftlanc

Code article : 702000
Gencod: 3504087020007
ITF 14 : 43504087020005

CARACTERISTIQUES GENERALES DU PRODUIT

Date : 14/01/2016

Dimensions d’'une serviette :

longueur :

largeur :

Poids d'une serviette :

Nombre de serviettes par UVC :

Poids UVC :

sans emballage :
avec emballage :
Dimensions d’un UVC :

Nombre d’'UVC par colis :

Poids du colis:

sans emballage :

avec emballage :
Nombre de colis par couche :

Nombre de couches:

Nombre de colis par palette :

Hauteur de la palette :

Poids de la palette :

40 cm
40 cm
8,8 ¢

50

440 g

444 g
20x20x7 cm
16

7,104 kg
7,731 kg
6

5

30

172 cm
253 kg

CARACTERISTIQUES DES MATIERES PREMIERES UTILISEES

Célisoft
Composition

Nombre de feullles :

Grammage :
Couleur :

Film
Couleur :

Poids du film :

Carton
Dimensions :
Couleur :

Poids du carton :

Palette Europe

Dimensions :

Ouate dellulose + liant

1
55 g/nf
blanc

transparent impression « NAP »

49

415 x 415 x 315 mm

écru
627 g

80 x 120 cm



